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U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
Institutt for biovitenskap 

 
 

PROTOKOLL 

PROGRAMSTYREMØTE FOR BACHELOR- OG MASTERPROGRAM I MOLEKYLÆRBIOLOGI 
18. FEBRUAR 2021, KLOKKEN 14-16 I TEAMS 
 

Til stede: Gyri T. Haugland (leder, Gr. A) Øyvind Halskau (Gr. A), Fabian Rentzsch (Gr. A), Sara 
Marie E. Bakkan (Gr. D), Ingeborg Rønning (Gr. D), Grethe M. Aarbakke (Observatør Gr. C), 
Knut Olav Daasvatn (sekretær) og Lill Knudsen (sekretær).  
Vara: Fergal O’Farrell, Aurelia Lewis, Emilie Mosaker 
Observatør: Anne Bjune (Utdanningsleder) 
 
SAK I:  INNKALLING OG GODKJENNING AV SAKSLISTE 
 

Vedtak: Innkalling, saksliste og referat godkjennes. 
 
 
SAK II  Orienteringssaker 
 
  Saker til orientering og tatt på fullmakt:  

• Mastersøknadstall  

• Undervisningsopptaket 
o Saken er diskutert i et møte med Helix, det blir utarbeidet et 

formelt svar til Helix etter innspill fra programstyret. 

• Klage på karakterfastsetting for høsten 2020, mottatt klager på MOL100, 
MOL200, MOL203, MOL204 og MOL210.   

o All klagesensur er per dags dato publisert og ferdigbehandlet. 

• Eventuell orientering fra Helix - ingenting utover sakslisten. 
  
 
SAK 01/21 Gjennomgang av programstyrets mandat (Informasjonssak) 

Spesielt ved Institutt for biovitenskap: Siden det er 4 ulike programstyrer ved  
instituttet, har instituttet også etablert et utdanningsråd sammensatt av de 4 
programstyrelederne.  Utdanningsrådet ledes av  
instituttets undervisningsleder som behandler saker som er relevante på tvers 
av studieprogrammene. 
 
 

SAK 02/21 Egenvurdering av bachelor og masteremner i molekylærbiologi fra 
emneansvarlige for 2020 (Orienteringssak) 
Egenevalueringene for MOL-emner for året 2020 var vedlagt sakspapirene.  
Bare 3 egenevalueringer som gjelder høst 2020 er foreløpig mottatt. 
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SAK 03/21 Egenvurdering av bachelor og masterprogrammet i molekylærbiologi fra 
programstyret (drøftingsak) 

 
Vedtak 
Gyri og Øyvind får ansvaret for å sørge for at det blir utarbeidet 
egenevaluering for de to studieprogrammene.  Saken skal først diskuteres i 
Utdanningsrådet 23. februar. 
 
 

SAK 04/21 Ekstern fagfelle (drøftingssak) 
 
Vedtak 

Gruppe A ved faggruppe i molekylærbiologi får ansvar for å finne og kontakte  
mulige kandidater, og melder inn forslag til instituttet. 

 
 
SAK 05/21 Opprette nytt innovasjonsemne i bioteknologi MOL232 (vedtakssak) 

Programstyret ber om at emneansvarlig justerer emnebeskrivelsens avsnitt 
om “Mål og innhold” slik at det molekylærbiologiske-/bioteknologiske 
aspektet i emnet tydeliggjøres før saken oversendes Mat.nat.-fakultetet for 
sluttbehandling.  
 
Vedtak 
Programstyret ber om at det opprettes et nytt valgemne under 

masterprogram i molekylærbiologi - MOL232 Innovasjon i bioteknologi. Emnet 

vil undervises første gang høsten 2021, deretter i vårsemesteret fra 2022 

 

Programstyret godkjenner emnebeskrivelsen som vedlagt med 

programstyrets kommentar, se over. 

 

Endelig antall plasser på emnet er ikke fastsatt, men programstyret foreslår at 

emnet opprettes med 25 plasser. 

 

Programstyret ber om at masterstudenter i molekylærbiologi gis fortrinnsrett 

til emnet. 

 
 
SAK 06/21 Mindre studieplanendringer (vedtakssak) 
 

Vedtak 
A) Små endringer i emner 
Programstyret godtar foreslåtte studieplanendringer med følgende endring: 

 
Programstyret ser ikke at vi har tilstrekkelig grunnlag til å vurdere de 

foreslåtte endringene i emnebeskrivelsene for MOL204  og MOL217.   

Programstyret ser ikke at vi har tilstrekkelig grunnlag til å vurdere de 
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foreslåtte endringene i emnebeskrivelsene for MOL204 og MOL217.  

Programstyrereleder kontaktet emneansvarlig for MOL204 i etterkant av 

møtet, og saken ble tatt på sirkulasjon. Navn på emnet blir stående, men 

endringer i emnebeskrivelsen godkjennes for MOL204 og sendes videre i Epn. 

Navnet til MOL217 blir også stående som tidligere. 

 
 
B) Endringer i undervisningstilbudet høstsemesteret 2021 
Programstyret godkjenner de foreslåtte endringene 
  
C) Kortfatta orientering om planer for endringer i studieprogrammene. 

   Programstyret godkjenner orienteringen som formulert i sakslisten 
  

D) Emnebeskrivelse for masteremne MOL399 

Programstyret tar til etteretning at denne ble oppdatert høsten 2020.  
E) Vitnemålstekster  
Programstyret tar til etteretning at vitnemålstekster for både bachelor og  
masterprogrammet i molekylærbiologi ble oppdatert etter at læringsutbytte- 
beskrivelsene ble oppdatert i fjor, og ble meldt inn til studiestyret i fjor. 

 
 
SAK 07/21 Eksternsensoroppnevning (Informasjonssak) 

Oversikt over oppnevnte eksternsensorer knyttet til bachelor- og 
masterprogrammene i molekylærbiologi ble lagt fram for styret.   
 

Faggruppen bes gå gjennom liste og eventuelt foreslå kandidater som kan 

supplere listen i den grad at det er fagfelt som ikke er dekket. 

 

 
SAK 08/21 Oppnevne emneansvarlig for MOL399 Masteroppgave i molekylærbiologi 

(vedtakssak) 
 

Vedtak 
Programstyret vedtar at det oppnevnes en emneansvarlig for MOL399.  
 
Emneansvarlig skal ha et særlig ansvar med å følge opp innhenting, 
kvalitetssikring og presentasjon av masterprosjekter, og ha et overordnet 
koordineringsansvar for studenter som er oppmeldt i MOL399. Emneansvarlig 
skal også bistå i opptaksprosessen med faglig vurdering av søkere med ekstern 
utdanning. 
 
 

SAK 09/21 Kurs-portefølje for MOL-programmene(drøftingssak) 
Programstyret vil i samarbeid med faggruppen arbeide aktivt for å utvikle 
emneportefølgen, spesielt for valgemner.  Helix’ spørreundersøkelse 
angående valgemner vil være en del av saksgrunnlaget i det videre arbeidet. 
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